E-COMP.PL, wygenerowano dnia: 2012-05-25 10:52:26 Strona 1 z 1
OBUDOWA MODECOM ITX HEDY S0205 BK ZAS PC150NC1 SLIM
Cena brutto: 186,33 zł
Cena netto: 151,49 zł
Kod produktu: OBUMODITX0003
Gwarancja: 24 miesiące gwarancji
Cechy produktu:
Typ obudowy Mini ITX
Akceptowalny format płyty głównej Mini ITX
Producent zasilacza HEDY
Moc zasilacza 150 W
Złącza zasilania 20+4pin, P4, Molex, FDD
PFC Tak
Ilość zatok 5,25 " (zewnętrznych) 1 szt.
Gniazdo USB na panelu przednim 2 szt.
Gniazdo mikrofonowe na panelu przednim 1 szt.
Gniazdo słuchawkowe na panelu przednim 1 szt.
Montaż beznarzędziowy Nie
Wysokość 305 mm
Szerokość 66 mm
Głębokość 268 mm
Ilość miejsc na dodatkowe wentylatory 1 szt.
Miejsca na dodatkowe wentylatory (opis) wentylator 50 x 50mm
AIR-DUCT Tak
Czujnik otwarcia obudowy Nie
Kolor obudowy Czarny
Waga 2,0 kg
Informacje dodatkowe wyjście zewnętrzna 5,25" tylko na napędy SLIM; możliwość zamontowania dysku wewnętrznego 2,5".
Mimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane dane techniczne i zdjęcia nie zawierają uchybień lub błędów,
które nie mogą jednak być podstawą do roszczeń.